Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 05 de abril de 2024.

Estado da Paraíba
PREFEITURA DE MATUREIA
PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº. 01.112/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADO: Claudio Barbosa da Silva, CPF sob nº 376.435.924-20 e RG sob
nº 904.382- SSP/PB
OBJETO: Constitui objeto deste aditivo a prorrogação do prazo do Contrato nº.
01.112/2023 de 02 de outubro de 2023, resultante do PREGÃO PRESENCIAL Nº.
012/2023, na alteração da Cláusula décima, prorrogando sua vigência por mais
06 (seis) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, Inciso II e § 2o da Lei Federal 8.666/93
atualizada e Pregão Presencial Nº. 012/2023
DATA ASSINATURA: 28 de março 2024.
José Pereira Freitas da Silva
PREFEITO MUNICIPAL DE MATUREIA

Estado da Paraíba
PREFEITURA DE MATUREIA
PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº. 01.114/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADO: Mozart Marques Dantas Junior, CPF sob nº 063.913.964-77 e
RG sob nº 2.939.157- SSP/PB, residente a Sítio Santo Antônio, S/n, Zonal Rural,
Matureia– PB, CEP: 58.737-000
OBJETO: Contratação de serviços de locação de caminhões tipo pipa com
capacidade mínima de 7.000 litros, com motorista, para fornecimento provisório
de água potável no município
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, Inciso II e § 2o da Lei Federal 8.666/93
atualizada e Pregão Presencial Nº. 012/2023
DATA ASSINATURA: 28 de março 2024.
José Pereira Freitas da Silva
PREFEITO MUNICIPAL DE MATUREIA

Estado da Paraíba
PREFEITURA DE MATUREIA
PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº. 01.113/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADO: José de Souza Francisco, CPF sob nº 078.223.614-65 e RG sob
nº 7106057- SSD/PE.
Objeto: Constitui objeto deste aditivo a prorrogação do prazo do Contrato nº.
01.113/2023 de 02 de outubro de 2023, resultante do PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 012/2023, na alteração da Cláusula décima, prorrogando sua vigência por
mais 06 (seis) meses
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, Inciso II e § 2o da Lei Federal 8.666/93
atualizada e Pregão Presencial Nº. 012/2023
DATA ASSINATURA: 28 de março 2024.
José Pereira Freitas da Silva
PREFEITO MUNICIPAL DE MATUREIA

Estado da Paraíba
PREFEITURA DE MATUREIA
PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº. 01.115/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADO: Thiago Laureano da Costa, CPF sob nº 071.713.734-10 e RG sob nº
3.335.916- SSDS/PB
Objeto: Constitui objeto deste aditivo a prorrogação do prazo do Contrato nº.
01.115/2023 de 02 de outubro de 2023, resultante do PREGÃO PRESENCIAL Nº.
012/2023, na alteração da Cláusula décima, prorrogando sua vigência por mais 06
(seis) meses
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, Inciso II e § 2o da Lei Federal 8.666/93
atualizada e Pregão Presencial Nº. 012/2023
DATA ASSINATURA: 28 de março 2024.
José Pereira Freitas da Silva
PREFEITO MUNICIPAL DE MATUREIA